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歲入來源
中華民國

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

3,230,000 0 3,230,000

14 ˉ0403670000-4

ˉ中央選舉委員會及所屬

3,230,000 0 3,230,000

01 ˉˉ0403670100-9

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

230,000 0 230,000

01 ˉˉˉ0403670101-1

ˉˉˉ罰金罰鍰

230,000 0 230,000

02 ˉˉ0403670200-3

ˉˉ沒入及沒收財物

3,000,000 0 3,000,000

01 ˉˉˉ0403670201-6

ˉˉˉ沒入金

3,000,000 0 3,000,000

07 1200000000-8

其他收入

14,000 0 14,000

16 ˉ1203670000-0

ˉ中央選舉委員會及所屬

14,000 0 14,000

01 ˉˉ1203670200-9

ˉˉ雜項收入

14,000 0 14,000

02 ˉˉˉ1203670210-2

ˉˉˉ其他雜項收入

14,000 0 14,000

經常門小計 3,244,000 0 3,244,000

資本門小計 0 0 0

合計 3,244,000 0 3,244,000

經資門分列

預           算           數科        目

款 項 目

桃園市選

節 名稱及編號 預算增減數 合計 (1)原預算數
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別決算表
109年度

4,948,010 252,500 0 5,200,510 1,970,510 161.01

4,948,010 252,500 0 5,200,510 1,970,510 161.01

1,548,010 252,500 0 1,800,510 1,570,510 782.83

1,548,010 252,500 0 1,800,510 1,570,510 782.83

3,400,000 0 0 3,400,000 400,000 113.33

3,400,000 0 0 3,400,000 400,000 113.33

11,040 0 0 11,040 -2,960 78.86

11,040 0 0 11,040 -2,960 78.86

11,040 0 0 11,040 -2,960 78.86

11,040 0 0 11,040 -2,960 78.86

4,959,050 252,500 0 5,211,550 1,967,550 160.65

0 0 0 0 0

4,959,050 252,500 0 5,211,550 1,967,550 160.65

預決算比較增

減數

(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)%

單位:新臺幣元;%

決           算           數

實現數 合計 (2)應收數 保留數

舉委員會
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

合計 44,195,668

01 ˉˉ8903304500-4

ˉˉ公教人員婚喪生育及子女

教育補助

229,920

32 8900000000-0

其他支出

229,920

01 ˉˉ7606205300-6

ˉˉ公務人員退休撫卹給付

5,843,748

26 7600000000-8

退休撫卹給付支出

5,843,748

03 ˉˉ3703671100-0

ˉˉ地方選舉委員會行政業務

17,508,000

02 ˉˉ3703671000-5

ˉˉ選舉業務

20,614,000

科             目

中華民國

07 3700000000-8

民政支出

38,122,000

歲出政事

款 項 目 節

桃園市選

預 算 增 減 數

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

經資門併計
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33,200,447 0

0 33,200,447

16,119,341 0

0 16,119,341

17,081,106 0

0 17,081,106

5,843,748 0

0 5,843,748

5,843,748 0

0 5,843,748

229,920 0

0 229,920

229,920 0

0 229,920

39,274,115 0

0 39,274,115

44,195,668 -4,921,553 88.86

100.00

229,920 0 100.00

0 100.00

229,920 0

5,843,748 0 100.00

5,843,748

78.20

17,508,000 -426,894 97.56

-4,921,553 87.09

20,614,000 -4,494,659

決算數

38,122,000

合計

(1)

保留數

別決算表
109年度

實現數

舉委員會

應付數 合計(2)

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比率

(2)／(1)％
預決算比較增減數

(2)-(1)
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

款 項 目 節

桃園市選

預 算 增 減 數

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目

02 0003000000-1

行政院主管

　經常門小計 38,030,000

　資本門小計 92,000

11 ˉ0003670000-2

ˉ中央選舉委員會及所屬

38,122,000

　經常門小計 38,030,000

　資本門小計 92,000

02 ˉˉ3703671000-5

ˉˉ選舉業務

20,614,000

ˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉ人事費

52,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

20,562,000

03 ˉˉ3703671100-0

ˉˉ地方選舉委員會行政業務

17,416,000

ˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉ人事費

14,779,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

2,631,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

6,000

03 ˉˉ3703671100-0*

ˉˉ地方選舉委員會行政業務

92,000

ˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉ設備及投資

92,000
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33,108,447 0

0 33,108,447

92,000 0

0 92,000

33,200,447 0

0 33,200,447

33,108,447 0

0 33,108,447

92,000 0

0 92,000

16,119,341 0

0 16,119,341

44,198 0

0 44,198

16,075,143 0

0 16,075,143

16,989,106 0

0 16,989,106

14,669,136 0

0 14,669,136

2,313,970 0

0 2,313,970

6,000 0

0 6,000

92,000 0

0 92,000

92,000 0

0 92,000

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比率

(2)／(1)％

舉委員會

應付數 合計(2)

合計

(1)

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
109年度

決算數

實現數

38,030,000 -4,921,553 87.06

92,000 0 100.00

38,122,000 -4,921,553 87.09

38,030,000 -4,921,553 87.06

92,000 0 100.00

20,614,000 -4,494,659 78.20

52,000 -7,802 85.00

20,562,000 -4,486,857 78.18

17,416,000 -426,894 97.55

14,779,000 -109,864 99.26

2,631,000 -317,030 87.95

6,000 0 100.00

92,000 0 100.00

92,000 0 100.00
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數
名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

款 項 目 節

桃園市選

預 算 增 減 數

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

02 8903304500-4

公教人員婚喪生育及子女教育

補助

229,920

ˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉ人事費

229,920

　經常門小計 229,920

05 7606205300-6

公務人員退休撫卹給付

5,843,748

ˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉ人事費

5,843,748

　經常門小計 5,843,748

統籌科目小計 6,073,668

合計 44,195,668
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單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比率

(2)／(1)％

舉委員會

應付數 合計(2)

合計

(1)

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
109年度

決算數

實現數

229,920 0

0 229,920

229,920 0

0 229,920

229,920 0

0 229,920

5,843,748 0

0 5,843,748

5,843,748 0

0 5,843,748

5,843,748 0

0 5,843,748

6,073,668 0

0 6,073,668

39,274,115 0

0 39,274,115

229,920 0 100.00

229,920 0 100.00

229,920 0 100.00

5,843,748 0 100.00

5,843,748 0 100.00

6,073,668

-4,921,553

5,843,748 0 100.00

88.86

0 100.00

44,195,668
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中華民國

以前年度轉入數 本年度減免(註銷)數

應付數 應付數

保留數 保留數

10,671,659 2,552

56,650,401 1,803,535

10,671,659 2,552

56,650,401 1,803,535

10,671,659 2,552

56,650,401 1,803,535

10,671,659 2,552

56,650,401 1,803,535

年

度

別

經資門併計

款 項 目 節

科        目

名稱及編號

桃園市選

以前年度歲出政事

108 07 3800000000-3

民政支出

02 ˉˉ3803671000-0

ˉˉ選舉業務

　　　　　　　　　小　計

　　　　　　　　　合　計

12



舉委員會

別轉入數決算表
109年度

本年度實現數 本年度調整數 本年度未結清數

應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數

10,669,107 0 0

54,846,866 0 0

10,669,107 0 0

54,846,866 0 0

10,669,107 0 0

54,846,866 0 0

10,669,107 0 0

54,846,866 0 0

單位:新臺幣元
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中華民國

以前年度轉入數 本年度減免(註銷)數

應付數 應付數

保留數 保留數

10,671,659 2,552

56,650,401 1,803,535

10,671,659 2,552

56,650,401 1,803,535

0 0

79,390 0

10,671,659 2,552

56,571,011 1,803,535

10,671,659 2,552

56,650,401 1,803,535

10,671,659 2,552

56,650,401 1,803,535

0 0

0 0

10,671,659 2,552

56,650,401 1,803,535

　　　　　　　　　合　計

　　　　　　　　　資本門小計

　　　　　　　　　經常門小計

　　　　　　　　　小　計

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

ˉˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉˉ人事費

02 ˉˉ3803671000-0

ˉˉ選舉業務

11 ˉ0003670000-2

ˉ中央選舉委員會及所屬

科        目

名稱及編號

108 02 0003000000-1

行政院主管

以前年度歲出機關
桃園市選

年

度

別

經資門分列

款 項 目 節
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舉委員會

別轉入數決算表
109年度

本年度實現數 本年度調整數 本年度未結清數

應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數

10,669,107 0 0

54,846,866 0 0

10,669,107 0 0

54,846,866 0 0

0 0 0

79,390 0 0

10,669,107 0 0

54,767,476 0 0

10,669,107 0 0

54,846,866 0 0

10,669,107 0 0

54,846,866 0 0

0 0 0

0 0 0

10,669,107 0 0

54,846,866 0 0

單位:新臺幣元
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款 項 目 節 名稱及編號 人事費 業務費 獎補助費 債務費 小計

科目 經      常      支      出

中華民國

歲出用途別

桃園市選

02
0003000000-1

行政院主管

11

ˉ0003670000-2

ˉ中央選舉委員會及所

ˉ屬

14,713,334 18,389,113 6,000 0 33,108,447

02
ˉˉ3703671000-5

ˉˉ選舉業務
44,198 16,075,143 0 0 16,119,341

03

ˉˉ3703671100-0

ˉˉ地方選舉委員會行

ˉˉ政業務

14,669,136 2,313,970 6,000 0 16,989,106

　

　　　　小　計
14,713,334 18,389,113 6,000 0 33,108,447

　

　　　　合　計
14,713,334 18,389,113 6,000 0 33,108,447
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業務費 設備及投資 獎補助費 小計

資           本           支          出

109年度 單位:新臺幣元

決算分析表

合計 備註

舉委員會

ˉ

0 92,000 0 92,000 33,200,447 ˉ

0 0 0 0 16,119,341 ˉ

0 92,000 0 92,000 17,081,106 ˉ

0 92,000 0 92,000 33,200,447 ˉ

0 92,000 33,200,447 ˉ0 92,000

17



歲出用途別
中華民國

選舉業務 地方選舉委員會行政業務

10人事費 44,198 14,669,136

ˉ1015 法定編制人員待遇 0 9,218,230

ˉ1025 技工及工友待遇 0 830,622

ˉ1030 獎金 0 2,213,238

ˉ1035 其他給與 0 260,300

ˉ1040 加班值班費 44,198 412,884

ˉ1050 退休離職儲金 0 798,785

ˉ1055 保險 0 935,077

20業務費 16,075,143 2,313,970

ˉ2003 教育訓練費 401,170 0

ˉ2006 水電費 0 186,307

ˉ2009 通訊費 18,634 73,832

ˉ2024 稅捐及規費 0 18,610

ˉ2027 保險費 0 5,536

ˉ2030 兼職費 759,908 1,527,354

ˉ2033 臨時人員酬金 90,186 0

ˉ2036 按日按件計資酬金 7,530,517 0

ˉ2039 委辦費 2,936,230 0

ˉ2051 物品 147,259 68,898

ˉ2054 一般事務費 4,081,561 241,484

ˉ2063 房屋建築養護費 0 74,655

ˉ2066 車輛及辦公器具養護費 96,472 37,534

ˉ2069 設施及機械設備養護費 0 71,070

ˉ2072 國內旅費 13,206 8,690

30設備及投資 0 92,000

ˉ3035 雜項設備費 0 92,000

40獎補助費 0 6,000

ˉ4085 獎勵及慰問 0 6,000

　　　　　　　小　　　計 16,119,341 17,081,106

　　　　　　　合　　　計 16,119,341 17,081,106

桃園市選

用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱

18



決算累計表
109年度 單位:新臺幣元

合計

14,713,334

9,218,230

830,622

2,213,238

260,300

457,082

798,785

935,077

18,389,113

401,170

186,307

92,466

18,610

5,536

2,287,262

90,186

7,530,517

2,936,230

216,157

4,323,045

74,655

134,006

71,070

21,896

92,000

92,000

6,000

6,000

33,200,447

33,200,447

舉委員會

工作計畫科目名稱
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經資門併計

加項

合計 4,959,050 0 0

本年度 4,959,050 0 0

　0403670101
　罰金罰鍰 1,548,010 0 0

　0403670201
　沒入金 3,400,000 0 0

　1203670210
　其他雜項收入 11,040 0 0

以前年度 0 0 0

　㇐、以前年度應收(保留)數 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款
　　　　支用收回 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥
　　　　款 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回
　　　　不再繼續支用 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0

項目
歲入實現數

(1)

減項：

歲入待納庫數

(2)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

中華民國

繳付公庫

桃園市選
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單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 1,648,186 0 0 6,607,236

0 0 0 0 0 4,959,050

0 0 0 0 0 1,548,010

0 0 0 0 0 3,400,000

0 0 0 0 0 11,040

0 0 1,648,186 0 0 1,648,186

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 1,648,186 0 0 1,648,186

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 1,648,186 0 0 1,648,186

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)+

(7)+(8)
預收款

(7)

剔除經費

(8)

加項

以前年度撥款於本年度繳還數

109年度

數分析表

舉委員會
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經資門併計

合計 104,790,088 0 0 0

本年度 39,274,115 0 0 0

　㇐、本年度經費 33,200,447 0 0 0

　　3703671000
　　選舉業務 16,119,341 0 0 0

　　3703671100
　　地方選舉委員會行政業務 17,081,106 0 0 0

　二、統籌科目 6,073,668 0 0 0

　　7606205300
　　公務人員退休撫卹給付 5,843,748 0 0 0

　　8903304500
　　公教人員婚喪生育及子女教育補助 229,920 0 0 0

以前年度 65,515,973 0 0 0

　㇐、以前年度應付(保留)數 65,515,973 0 0 0

　　108年度　3803671000
　　選舉業務 65,515,973 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0

中華民國

公庫撥入

項目
歲出實現數

(1) 存出保證金

(4)

加          項

預付款

(2)

材料

(3)

桃園市選
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0 0 54,117,943 50,672,145 0

0 0 0 39,274,115 0

0 0 0 33,200,447 0

0 0 0 16,119,341 0

0 0 0 17,081,106 0

0 0 0 6,073,668 0

0 0 0 5,843,748 0

0 0 0 229,920 0

0 0 54,117,943 11,398,030 0

0 0 54,117,943 11,398,030 0

0 0 54,117,943 11,398,030 0

0 0 0 0 0

數分析表
109年度

減項：

以前年度撥款於本年度

實現數

(7)
退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

加項

單位:新臺幣元

歲出應付、保留數公

庫未撥入數

舉委員會

公庫撥入數

(8)=(1)+(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)-(7)
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桃園市選舉委員會

歲入餘絀（或減免、註銷）分析表
中華民國109年度

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ
單位:新臺幣元；%

金     額 %
109 0403670101-1

罰金罰鍰
1,570,510 682.83 主要係因違反選罷法處以罰款等覈實收入所致。

0403670201-6
沒入金

400,000 13.33 主要係因沒入第10屆立法委員候選人保證金等覈實收入所致。

1203670210-2

其他雜項收入

-2,960 -21.14 主要係同仁租停車位較少致收入較少所致。

小計 1,967,550 60.65

合計 1,967,550 60.65

年度
餘絀數(或減免、註銷數)

原因說明及因應改善措施

餘      絀      數

科目名稱及編號 (或減免、註銷數)

24



本 頁 空 白
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金額 ％ 類型 金額

108 3803671000-0

選舉業務

1,806,087 2.68 1 1,806,087

小計 1,806,087 2.68 1,806,087

109 3703671000-5

選舉業務

4,494,659 21.80 1 4,494,659

3703671100-0

地方選舉委員會行政業務

426,894 2.44 1 426,894

小計 4,921,553 12.91 4,921,553

合計 6,727,640 6.38 6,727,640

工作計畫

名稱及編號
年度

中華民國

賸餘數

（或減免、註銷數)
經常門

歲出賸餘（或減
桃園市選
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經常門

賸餘原因說明

及相關改善措施
類型 金額

賸餘原因說明

及相關改善措施

依業務需要覈實支用而減少支出。 0

0

依業務需要覈實支用而減少支出。 0

依業務實際需要減少支出。 13 0

0

0

資本門

109年度

免、註銷）分析表
單位:新臺幣元；%

備註

舉委員會
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一、民意代表待遇 0 0 0 0

二、政務人員待遇 0 0 0 0

三、法定編制人員待遇 8,756,000 0 8,756,000 9,218,230

四、約聘僱人員待遇 0 0 0 0

五、技工及工友待遇 1,208,000 0 1,208,000 830,622

六、獎金 2,396,000 0 2,396,000 2,213,238

七、其他給與 232,000 0 232,000 260,300

八、加班值班費 468,000 0 468,000 457,082

九、退休退職給付 0 0 0 0

十、退休離職儲金 790,000 0 790,000 798,785

十一、保險 981,000 0 981,000 935,077

十二、調待準備 0 0 0 0

　合　計 14,831,000 0 14,831,000 14,713,334

原預算數
人事費別

桃園市選

人事費
中華民國

預算增減數 合計(1)

預算數

決算數(2)

28



單位：新臺幣元；%；人

0 0 0

0 0 0

462,230 5.28 12 12 本年度因1名員工申請延長病假

進用約僱職務代理人1名至決算

數較預算數增加。

　

0 0 0

-377,378 -31.24 3 3 依實際薪等支用經費賸餘。

　

-182,762 -7.63 0 0 考績獎金決算金額1,070,166元，

年終工作獎金決算金額1,143,072

元。

　

28,300 12.20 0 0

-10,918 -2.33 0 0

0 0 0

8,785 1.11 0 0

-45,923 -4.68 0 0

0 0 0 本年度進用臨時人員2名，辦選

遠舉業務工作薪資等90,186元

　

-117,666 -0.79 15 15

分析表

實有數

員 工 人 數

 ％

舉委員會

109年度

說明金額

(3)=(2)-(1)

比 較 增 減 數

預計數
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已撥數 未撥數

　

九、獎助 6,000 6,000 0
6.獎勵及慰問 6,000 6,000 0
退休人員 退休人員三節慰問金 地方選舉委員會行政業務 6,000 6,000 0

　　　小　　　計 6,000 6,000 0

　
　　　合　　　計 6,000 6,000 0

補、捐(獎)助其他政府機
中華民國

桃園市選

補、捐(獎)助計畫名稱 列支科目名稱受補、捐(獎)助單位名稱

預算數(1)
決算數

補、捐(獎)助金額

30



合計(2) 是 否

　

6,000 0 0
6,000 0 0
6,000 0 V V 　 0

6,000 0 0

　
6,000 0 0

單位：新臺幣元

關或團體個人經費報告表
109年度

舉委員會

備註

計畫執

行情形

已

完

成

未

完

成

是否納

入受補

助單位

預算
計畫未完成原因

計畫完成結餘款

金額
收回繳庫

日期

預決算

比較增減數

(3)=(1)-(2)
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中華民國

金

實現數

109 桃園市各區公

所及戶政事務

所

辦理第15任總

統副總統及第

10屆立法委員

選舉業務

2,936,230 選舉業務 2,936,230

　 2,936,230 　　科目小計 2,936,230

小　　　　計 2,936,230 　 2,936,230

合　　　　計 2,936,230 　 2,936,230

桃園市選

本　　　期　　　

預定 實際

年

度

別

訂約日期合約金額
委託辦理事

項

接受委託單

位或個人名

稱
科目

完成時間

委託辦理計畫(

32



109年度

應付數 保留數 合計 是 否

0 0 2,936,230 v v v

0 0 2,936,230

0 0 2,936,230

0 0 2,936,230

舉委員會

　　　執　　　行　　　數

科學

及技

術類

委託研究計劃
其他

委託

事項

有 無 有 無 存

參

納入

計畫

實施

其

他

報告

額

單位:新臺幣元

事項)經費報告表

備 註

按政

府採

購法

辦理

委託辦理事項類別

(請勾選)

行政

及政

策類

評審
委託事項

(報告)處理
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                   總           計 39,176 0 0 6 39,182

01一般公共事務 33,102 0 0 6 33,108

02防衛 0 0 0 0 0

03公共秩序與安全 0 0 0 0 0

04教育 0 0 0 0 0

05保健 0 0 0 0 0

06社會安全與福利 6,070 0 0 0 6,070

07住宅及社區服務 0 0 0 0 0

08娛樂、文化與宗教 0 0 0 0 0

09燃料與能源 0 0 0 0 0

10農、林、漁、牧業 0 0 0 0 0

11礦業、製造業及營造業 0 0 0 0 0

12運輸及通信 0 0 0 0 0

13其他經濟服務 0 0 0 0 0

14環境保護 0 0 0 0 0

15其他支出 4 0 0 0 4

歲出按職能及

小計

中華民國

桃園市選

　　　　　　經濟性分類

職能別分類 移轉民間消費支出 債務利息

經              常              支              出

補助地方
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92 0 0 0 0 92 39,274

92 0 0 0 0 92 33,200

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 6,070

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 4

總計

經濟性綜合分類表
109年度 單位：新臺幣千元

資本形成 土地購入 增資

資                本                支                出

補助地方 移轉民間 小計

舉委員會
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桃園市選舉委員會

平衡表
中華民國109年12月31日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱 科 目 名 稱

1　資產 22,850,592 2　負債 10,865,823

　11　流動資產 1,776,034 　21　流動負債 10,865,823

　　110103　專戶存款 1,523,534 　　210302　應付代收款 10,865,823

　　110303　應收帳款 252,500 3　淨資產 11,984,769

　14　固定資產 11,732,269 　31　資產負債淨額 11,984,769

　　140101　土地 6,419,470 　　　310101　資產負債淨額 11,984,769

　　140401　房屋建築及設備 5,236,700

　　減：140402　累計折舊─

　　房屋建築及設備
-1,260,061

　　140501　機械及設備 2,361,047

　　減：140502　累計折舊─

　　機械及設備
-1,989,109

　　140601　交通及運輸設備 1,296,903

　　減：140602　累計折舊─

　　交通及運輸設備
-1,107,564

　　140701　雜項設備 5,234,710

　　減：140702　累計折舊─

　　雜項設備
-4,459,827

　18　其他資產 9,342,289

　　180101　暫付款 9,342,289

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　        合　計 22,850,592 　        合　計 22,850,592

金　　　額 金　　　額

附註:
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桃園市選舉委員會

收入支出表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

收入 55,883,695

　　公庫撥入數 50,672,145

　　罰款及賠償收入 5,200,510

　　其他收入 11,040

支出 101,059,842

　　繳付公庫數 6,607,236

　　人事支出 20,866,392

　　業務支出 73,156,589

　　獎補助支出 6,000

　　折舊、折耗及攤銷 423,625

收支餘絀 -45,176,147

科 目 名 稱 小 計 合 計
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桃園市選舉委員會

專戶存款明細表
中華民國109年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 1,523,534

本年度部分 1,523,534

　03

　國庫存款戶
1,523,534

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,523,534

日  期
備  註

金  額
摘            要
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桃園市選舉委員會

應收帳款明細表
中華民國109年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 252,500

本年度部分 252,500

109

一百零九年度
252,500

　0403670100-9

　罰金罰鍰及怠金
252,500

　　0403670101-1

　　罰金罰鍰
252,500

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 252,500

日  期
備  註

金  額
摘            要
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公務機關會計

桃園市選舉委員會

暫付款明細表
中華民國109年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 9,342,289

本年度部分 9,342,289

109

一百零九年度
9,342,289

109 12 28
　500274　　付款憑單

　預付中壢區公所辦理桃園市議員王浩宇罷免

　案經費

8,191,609

109 12 28
　500275　　付款憑單

　預付中壢區戶政事務所辦理桃園市議員王浩

　宇罷免案經費

1,006,083

109 12 30
　500281　　付款憑單

　預付繳回民政局補助辦理八德區及龜山區里

　長補選經費結餘款

144,597

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 9,342,289

日  期
備  註

金  額
摘            要
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桃園市選舉委員會

應付代收款明細表
中華民國109年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 10,865,823

本年度部分 10,865,823

109

一百零九年度
10,865,823

　01

　薪資代扣款
106

109 03 06

　　100013　　收入傳票

　　收到代收款並存入機關專戶或國庫存款戶-#

　　500051請領本會109年3月薪資代扣款81080

　　及各項保費機關補助款

106

　05

　地方公職人員選舉
10,721,120

109 12 24
　　100078　　收入傳票

　　收桃園市政府民政局撥入補助本會辦理桃園

　　市議員王浩宇罷免案109年度經費

10,492,560

109 12 30
　　100082　　收入傳票

　　收違反107年地方公職人員選舉規定罰鍰(周

　　寶琴)第9期款

27,500

109 12 30
　　100082　　收入傳票

　　收本市第1屆議員候選人劉威德繳回已領競

　　選費用補貼費用

201,060

　08

　里長補選經費
144,597

日  期
備  註

金  額
摘            要
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桃園市選舉委員會

應付代收款明細表
中華民國109年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

109 10 23
　　100065　　收入傳票

　　收到桃園市政府撥入辦理八德及龜山區里長

　　補選經費

144,597

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 10,865,823
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⾧期投資 0 0

土地 6,270,180 0

土地改良物 0 0

房屋建築及設備 5,236,700 -1,173,655

機械及設備 2,205,136 -1,873,495

交通及運輸設備 1,297,023 -1,060,452

雜項設備 5,144,238 -4,285,334

收藏品及傳承資產 0 0

權利 0 0

　　小　　計 20,153,277 -8,392,936

租賃資產 0 0

租賃權益改良 0 0

購建中固定資產 0 0

遞耗資產 0 0

電腦軟體 0 0

發展中之無形資產 0 0

其他無形資產 0 0

什項資產 0 0

　　小　　計 0 0

　　合　　計 20,153,277 -8,392,936

 

 

 

 

 

 

 

 

備註:

取得成本

 (1)

以前年度累計折舊(耗)

/長期投資評價

 (2)

桃園市選

中華民國

長期投資、固定資產、遞

科 目 名 稱

(1)本年度成本變動增價數 399,737元=預算採購增加金額 92,000元+其他依財產規制移入、受贈金額307,737元。

(2)設備及投資預算執行增加金額92,000元=本年度預算執行增加金額92,000元

44



單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

0 0 0 0

149,290 0 0 6,419,470

0 0 0 0

0 0 -86,406 3,976,639

158,447 2,536 -115,614 371,938

0 120 -47,112 189,339

92,000 1,528 -174,493 774,883

0 0 0 0

0 0 0 0

399,737 4,184 -423,625 11,732,269

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

399,737 4,184 -423,625 11,732,269

舉委員會

109年度

耗資產及無形資產變動表

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

本年度成本變動 本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

(5)
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桃園市選舉委員會
決算執行與會計收支對照表

中華民國109年01月01日至109年12月31日 單位:新臺幣元

預算項目 決算數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 5,211,550 50,672,145 55,883,695 收入

ˉ - 50,672,145 50,672,145 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 - - - ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 5,200,510 - 5,200,510 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 - - - ˉ規費收入

ˉ財產收入 - - - ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 - - - ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 - - - ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 11,040 - 11,040 ˉ其他收入

歲出 39,274,115 61,785,727 101,059,842 支出

ˉ - 6,607,236 6,607,236 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 20,787,002 79,390 20,866,392 ˉ人事支出

ˉ業務費 18,389,113 54,767,476 73,156,589 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 6,000 - 6,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 92,000 -92,000 - ˉ

ˉ - - - ˉ財產損失

ˉ - - - ˉ投資損失

ˉ債務費 - - - ˉ利息費用及手續費

ˉ - 423,625 423,625 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ - - - ˉ其他支出

歲計餘絀 -34,062,565 -11,113,582 -45,176,147 收支餘絀
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桃園市選舉委員會
現  金  出  納  表

中華民國109年度 單位:新臺幣元

項   目   及   摘   要 金    額

收項

一、上期結存 6,529,045

ˉ(一).專戶存款 6,529,045

二、本期收入 59,850,453

ˉ(一).本年度歲入 5,211,550

ˉˉ1.實現數 4,959,050

ˉˉ(1).其他 4,959,050

ˉˉ2.應收數 252,500

ˉˉ(1).其他 252,500

ˉ(二).歲入應收數 -252,500

ˉˉ1.本年度新增應收數(-) -252,500

ˉ(三).其他應收款淨(增)減數 0

ˉˉ1.以前年度應付及保留數已撥註銷待繳庫數(-) -1,648,186

ˉˉ2.以前年度歲出賸餘繳庫數 1,648,186

ˉ(四).應付代收款淨增(減)數 10,864,778

ˉ(五).存入保證金淨增(減)數 -6,528,000

ˉ(六).公庫撥入數 50,672,145

ˉˉ1.本年度歲出撥款 39,274,115

ˉˉ2.以前年度歲出撥款 11,398,030

ˉ(七).資產負債淨額淨增(減)數 -117,520

ˉˉ1.註銷以前年度歲出應付數 2,552

ˉˉ2.未涉公庫撥入數、繳付公庫數、應收(付)帳款之項目 -120,072

ˉˉ(1).折舊、折耗及攤銷(-) -423,625

ˉˉ(2).其他影響非流動資產之項目 303,553

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 收　項　總　計 66,379,498

付項

一、本期支出 64,855,964

ˉ(一).本年度歲出 39,274,115

ˉˉ1.實現數 39,274,115

ˉˉ(1).取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) 92,000

ˉˉ(2).其他 39,182,115

ˉ(二).歲出應付數 10,671,659

ˉˉ1.以前年度轉入實現數 10,669,107

ˉˉ2.以前年度轉入註銷數 2,552

ˉ(三).歲出保留數 54,846,866
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桃園市選舉委員會
現  金  出  納  表

中華民國109年度 單位:新臺幣元

項   目   及   摘   要 金    額

ˉˉ1.以前年度轉入實現數 54,846,866

ˉˉ(1).其他 54,846,866

ˉ(四).預付款淨增(減)數 -55,766,129

ˉ(五).固定資產淨增(減)數_扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應付帳款/應收帳款增(減)之固定資產 -120,072

ˉ(六).暫付款淨增(減)數 9,342,289

ˉ(七).繳付公庫數 6,607,236

ˉˉ1.本年度歲入繳庫 4,959,050

ˉˉ2.以前年度歲出賸餘繳庫 1,648,186

二、本期結存 1,523,534

ˉ(一).專戶存款 1,523,534

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 付　項　總　計 66,379,498

48



桃園市選舉委員會

國有財產目錄總表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

單位 數量 價值 備註

筆 2

公頃 0.149290

個 0 0

棟 1

平方公尺 1,957.32

棟 0

平方公尺 0.00

其　　他 個 0

件 45 371,938

船 艘 0

飛　　機 架 0

汽(機)車 輛 3

其　　他 件 17

圖　　書 冊(套) 0

其　　他 件 82

股 0 0

0 0

11,732,269

有　 價　 證 　券

總　　　　　　　　　　　　　值

權　　　　　　　利

機　械　及　設　備

交通及運輸

設備

雜項設備

房屋建築及

設備

辦公房屋

宿　　舍

3,976,639

189,339

774,883

土　地　改　良　物

6,419,470

分類項目

土地
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